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LENDA: GRAFIK PUNIMESH
“K.U.Z. QEPARO”, HIMARE

n PERSHKRIMI | PUNIMEVE SASIA MUAJI II
__ I-PUNIME GERMIMI

1 Germi'm shken.1b | copetuar, m? 374 4

shkarkim ne mjet
2 Transport dheu me auto deri ne 3 km m3 232

| n-puNIME KANALIZIMI A i
1 _ cope 8
| Puseta kontrolli 1.75x1.75x1.5m i

F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8

2 m| 340
| d=500mm
: 3 > 1

3 Mbushje me zhavor tubat dhe g 60

pusetat | 2
4 Struktura monolite betoni C12/15, A 19

shtrese per tubat
: Hedhje,rrafsmm,mbushje dheu, e, 116.0

katfzgorla 1]

I1I-DEPO PER K.U.Z.-IN

1 Germim th?nTFI shkemb | bute, - 594

h=3.5, prani uji
2 Transport dheu me auto deri ne 3 km m3 294
3 Nenshtrese zhavorri m3 52 | |
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